dokonano czynności otwarcia ofert. 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018.1986 
t.j.), Zamawiający po otwarciu zamieszcza na stronie internetowej informacje: 

1) kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 59.142,09 PLN (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto 

czterdzieści dwa złote i 9/100), 

2) w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie wpłynęło _2_ oferty, złożone przez następujących Wykonawców: 

➢ DRUKARNIA MAJA ARKADIUSZ MAJEWSKI, ul. Wyszogrodzka 5/91, 03-337 Warszawa 

- cena:     64.775,49 PLN, 
- termin wykonania zamówienia: